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Locarno = Domodossola Locarno = Domodossola

- - i FART SA Via D. Galli 9@ 91 756 04 00
Orario - Fahrplan - Horaire ———----..IT Ferrovie Autolinee |la postale farti tovalli.ch
23.12.2021 - 09.04.2022 Regionali Ticines 6604 Lo fartiamo.ch
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Locarna FART 0518 05 38 05488 @07 09 o7 48 08 09 0918 09 53 1019 w1048 1118 1212 @l248 1318 1348 @ldas 1513 1548
Locarno, Stazione |
Lecarna 5. Antonio 0520 05 40 0550 07 11 07 50 06 11 09 20 05 55 1021 121 1215 | 13 20 1360 1516 1550
Locarna,
5. Antonio centrale |
Solduro 0521 05 41 0551 07 12 #@os12 0921 1023 1122 1216 | 1321 1361 1517
5. Marting 0523 05 43 0553 07 14 08 14 0923 1025 1124 1218 | 1323 1383 1519
5. Marting, Stazione |
Fonte Bredla 0528 05 48 0558 07 1% 0755 @O0E19 0928 @1001 1030 1056 1129 1223 (pi12ss 1328 1358 (P1dse 1524 1556
Ponte Brolla, Stazione |
Tegna 05 30 05 50 08 00 07 21 o7 57 08 21 )09 31 1032 1131 1226 | 13 30 1400 1528
Tegna, Pagse |
Verscio 0532 05 53 0602 07 24 o759 08 24 )09 33 1034 1136 1229 | 1332 1402 15328
verscio, Pagse |
Cavigliano 05 34 05 55 06 04 107 26 OB 00 (B 26 09 35 1036 1138 1231 | 13 34 1404 1530
Cavigliano, Via Stazione
Intrapgna, Stazione |
Intragna 0539 06 00 0609 [ o7 21 0E04 0B 31 0940 1011 1142 12 36 1239 1409 1535 1604
Intragna 06 01 07 32 OB05 i0B32 0941 w1015 (p1107 1144 (1305 1341 1414 (1506 1536 1605
Corcapolo 06 06 107 37 @oﬁ 7 0952 10 20 1151 | 1352 1419 1541
verdasio 106 11 07 42 @08 42 )09 57 gm 26 1156 | 1357 1425 1547 1615
Palagnedra 06 13 07 45 08 45 (10 79 1159 | 1477 1549
Borgnone-Cadanza 06 14 107 46 @c@ a6 $-1u 31 1200 . 1428 1550
Camedo M (6 19 07 50 CB24 DRSO 1035 1704 -~1232 1554 1623
Camedo 08 24 ol0 38 1124 1324 (1524 1624
Ribellasca |
Folsogno-Dissime ?m 51 |
He 08 a0 ’ 10 56 gl] a0 l_EI'II-Id[I glﬁdﬂ 1640
Malesco OB 26 ® 1103 11 46 @1346 15 46 16 46
Zomasco 1104
Prestinane 0B 49 91106 |
5. Maria Maggiore 0853 110 1153 1353 115 53 1653
Buttogno |
Druagnog 0B 58 1114 11 58 l$l'|:1 a8 15 58 16 58
Gagnone-Orcesoo 1116 | 1701
Cooameo
Marone |
Verigo 1128 | 1714
Trontano 0919 1132 1219 1419 1619 1719
Crefdio @11 37
Masera 0931 ®1143 1231 @141 1631 1731
Domodossola (T) 09 36 -~ 11 49 b 1236 -1 35 16 36 1736
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Orario - Fahrplan - Horaire

23.12.2021 - 09.04.2022

324
FAR
[12

Locarno FART
Lecarno, Stazione
Lecarna 5. Antonio
Locarna,

5. Antonio centrale
Solduno

5. Marting

5. Marting, Stazione
Fonte Brella

Ponte Brolla, Stazione
Tegna

Tegna, Pagse

Varscio

Verscio, Pagse
Cavigliano

Cavigliano, Via Stazione
Intrapgna, Stazione

Intragna

1619

1621

1622

1624

1629

1631

1634

16 36

1641

Intragna
Corcapolo
Verdazio
Falagnedra

1642
1651
1657
1659

1700
1704

Borgnone-Cadanza

Camedo

Camedo

Ribellasca

Folsogna-Dissimo

He

Malesco

Zomnasco

Frestinone

5. Maria Maggiore

Buttogno

Druogno

Gagnone-Orcesoo

Coima

Marone

Verigo

Trontana

Cregdio

Masara
Domodossola (I)

PE R

76 326

FAR
FER M 2
(12 [m

16 48

1651

® 1657

1704
1705

1723
17 24

17 40
17 dé
1753

17 58

1819

1831
"18 36

FAR

1719

1721

1722

1724

1729

1731

1733

1735

1740

RE R
180 328
FAR FAR
FE R 2
L]

1819
1821
1822
1824
1830
1832
1834
1836
1841
1843
1852
1857
1900

1901
1905

1919

119 31
19 36

RE
B

FAR

&6 R 0
14

w184z

1851

®1857
#1858
1900
1902
1906
1907
1916

1974
-1925

'$II1H41
#1948
#1950
91952

#1955

; 2000
%120 03

2020

@203
2035

CENTOVALLI

= =
Vipezzil
R
330 332
FAR FAR
[z i
1920 2018
1922 (2020
1923 |
1935 (2023
1930 ®2028
1932 2030
1930 ®2032
1936 2038
1941 2039
1943
1948
1953
1955
1956
82000

Locarno = Domodossola
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Spiegazione dei segni

M ® dal 23.12.-9.12 nonché 15.4. salvo 6.1, 16.6.,
206,158,111, 812,

11 [N

H - @ dal 2312-16.1., 20.1.-10.12,

@ ©-Tdal17.1.-281.

K Motte T® - OyD dal 23.12./24.12.-15.1./16.1.,
Notte /& - @D dal 29.1./30.1.-19.2./20.2., Noite
DD - E)E, B - T dal 24.225.2-5.3.06.3.,
Notte &)@ - @17 dal 11.3./12.3.-28.5./29.5., Nolte
(@)@ =TT dal 3.6./4.6,~26.8./29.8., Natte ENE -
YT dal 2.9./3.9.-10.12,/11.12_nonché 24.2,/25.2,,

14.4,/15.4., 17.4./18.4,, 18.4./19.4., L5J2.5.,
26.5./27.5.

@ Lunedi

@ Martedi

@ Mercoledi

@ Giovedi

@ venerdi

# Sabato

@ Domenica

@ Lunedi-venerdi, salva i glomi festivi genarali
=% Orari in $enso inversa, v, pil avanti

&= Orari in senso imerso, v, le pagine precedenti
& Oranio di partenza

- Arrivo

@ Orario di partenza

@ Fermataa nchiesta

) Fermata solo per scenders

(I Fermata solo per salire

& autocontrolla

& Treno

Sono gioma festivi generali: 25.12., 26.12., 1.1, 2.1., Venerdi Santo, Lunedi di Pasqua, Ascensione, Lunedi di Pentecoste, 1.8,

B Notte EE - T dal 21.1./22.1.-28.1./29.1.

B Notte TyE - @E, @T dal 30.1/31.1.-23.2/24.2.,
2333134144, 19.4/204-26/36,
29.8./30.8.-8.12./9.12, nonché 16.1,/17.1. salvo
1.5/2.5., 26.5./27.5.

8 Note TE - @), @yT dal 17.1./18.1.-27.1./28.1,
B Notte T - 0T dal 17.1./18.1.-28.1./29.1.

B Hote D - @9 dal 23.12./24.12.-16.1717.1.
29.1./30.1.-10.12/11.12.

% GRUPPT; trasporto limitato

M Numero di posti limitato

2 Biciclette: regolamento su wwaw. fartiamo.ch/heci
B CENTOVALLI EXPRESS

™ Prenctazione sul sito www.vigezzinacentovalli.com
[Reservierung auf der Seite
www, wigezzinacentovalli.com

35 TREND PANDRAMICO VIGEZZO VISION

1 Z camedo - Domadossola (1)
[ Z pomadossola (1) - Camedo
% Fermata a richiesta, solo per scendere

= Hus

PE PancramaExpress

R Regio

RE RegioExprass

£ Sopggetto a supplemento

&5 BICICLETTE: Trasporta non passibile

R Prenotaziona del posto possibile

dh  Accassibile alle persone in sedia a rotells

Zeichenerklarung

M & vom 23.12.-9.12. sowie 15.4. ohne 6.1, 146.6.,
9.6, 15.8, 111, 8.12.

11 REWER

B (- yom 23.12.-16.1., 29.1.-10.12.

B - yom17.1.-28.1.

B Hacht (& - 00 vom 23.12,/24.12 -15.1 /16,1,
Macht EJE - &7 vom 29.1./30,1.-19,2./20.2.,
Macht (T = @3, EyE - DT vom
24.2./25.2.-5.3./6.3., Nacht B8 - ®¢Tvom
11.3./12.3.-28.5./29.5., Nacht @D - BT vom

1.6./4.6.-28.8.,/29.8., Nacht E0E - @ Dvom
2.9./3.9-10.12./11.12. sowie 24.2 /252,
14.4./15.4,, 17.4./18.4., 18.4./119.4,, 1.5./2.5.,
26.5./27.5.

Mantag

Dienstag

Mittwoch

Donnerstag

Freitag

Samstag

Sonntag

Montag-Freitag ohne allg. Feiertage

=3 Fahrpline der Gegenrichtung, bitte weiterblattern

@@aEee6

® 3

#= Fahrplane der Gegennchtung, bitte zurickblittern
Abfahriszeit

Ankunftszeit

Abfahrtsoet

Halt auf verlangan

Halt nur zum Aussteigen

Halt nur zum Einsteigen

& salbstkontrolle
[T

SOROD®

B8 Nacht G - By Dvom 21.1./22.1.-28.1./20.1.

M Nacht D = EYE, BT vom
30.1/31.1-23.2/24.2, 2.3/3.3-13.4/14.4,
19.4,/20.4.-2.6,/3.6., 29.8./30.8.-8.12,/9.12. sowie
16.1/17.1. chne 1.5./2.5., 26.5,/27.5.

8 nacht E - @Y E BT vom
17.1./18.1.-27.1/28.1.
B nacht D@ - T Tvom 17.1,/18.1.-28.1,/29.1.

E nacht T - T Tvom 23.12,/28.12.-16,1./17.1,,
291./30.1.-10.12./11.12.

[0 GRUPPEN: Befarderung eingeschrinkt

[1 Beschranktes Flatzangebat

[12 Biciclette: regolamenta su www.fartiame.chybici
[ CENTOVALLI EXPRESS

14 Prenatazione sul sito www.vigezzinacentavalli.com
JReservierung auf der Seite
www.vigezzinacentavalli.com

['5 TREMO PAMORAMICO VIGEZZO VISION

16 & camedo - Domodossola (1)
1 Z pomodossola (1) - Camedo
[8 Halt auf Verlangen, nur zum Aussteigen

Bus

ParoramaFxpress

Regio

RegioExpress

Zuschlagspilichtig

&% VELDS: Keine Beforderung maglch
R Platzreservierung meglich

o Rollstublggngig

NEPRH

Allgerneine Feierage sind: 25.12,, 26,12, 1.1., 2.1, Karfreitag, Ostermontag, Auffahrt, Ffingstmontag, 1.8,

Tempeo di trasborde minime necessario Minimal bendtigte Umsteigezcit

Camedo 1 Min Gagnone-Orcesca 10 Min 5. Maria Maggiora 10 Min Camedo 1 Min Gagnone-Dreesco 10 Min . Maria Maggiore 10 Min

Creggio 10 Min Malesco 10 Min Trontano 10 Min Creggio 10 Min Malesco 10 Min Trantans 10 Min

Dormodossola (1) 6 Min Masera 10 Min Verign 10 Min Domodossala (T) 5 Min Masera 10 Min ‘Verigo 10 Min

Druagno 10 Min Prestirone 10 Min Zomases 10 Min Druogng 10 Min Pra<tinons 10 Min Zormasco 10 Min

Folsogno-Dissimo 10 Min R 10 Min Folsegna-Dissime 10 Min R 10 Min

osseryazionl Bemerkungen

oh Mon tutti | trani, non tutte le stazioni, & Locamo~Camedo-Locarna scartamenta ndotio dhNicht alle Ziige, nicht alle Bahnhife. @ Locame-Camedo-Locama Schmalspur

Praawviies netatsario L 091 756 04 &0 Biglieti solo all'automatico % Nessun carico in proprio di biciclette voranmeldung erforderlich £ 091 756 04 60 Billette am Automaten |Gsen % ein Veloselbstverlad
Informazioni: Fahwpline der Regionalzige Ribellasca-Domodossola  Auskiinfte:

Gli oran dei treni regienali della tratta itabana

(Ribellasca-Domodassola) sono consultabili sul sita  Per viags) in gruppi e scuole oocorme rivelgersi

wnw igezninacentovalli.com oppure sugl oran
ariendali 551F

direttamente all'mpresa [ 091 756 04 00

siehe wnw vigezzinacentovallicom oder Plakatfahrplan  Fiir Gesellschaften und Schulen wenden Sie sich an die
BSIF Transportunternehmung £ 051 756 04 00
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- - i FART SA Via D. Galli 9@ 91 756 04 00
Orario - Fahrplan - Horaire e ———----..IT Ferrovie Autolinee |la postale farti tovalli.ch
23.12.2021 - 09.04.2022 [ "-EPE'*’F*”" Regionali Ticines 6604 Lo fartiamo.ch
R ] -] [ R ] PE -] R PE RE PE -] ] RE R PE R
301 303 305 307 309 311 a 313 315 a3 145 47 317 319 157 321 &1 323
FAR FAR FAR FAR FAR FAR FAR FAR FAR FAR FAR FAR FAR FAR FAR FAR FAR FAR
[z 2 ik [1z [12 [z FHRA M |z iH FERM FERe FHAM 12 2 a5 R [z &Rk |2
(L] [14 L] 1 |5 |15 Y] 1 |1
1z
Domodossola (T) 0825 0925 1025 1225 1325
Masera 0a32 0932 1032 1232 1332
Creggio
Trontano 0243 0943 1043 1243 1343
Verigo 1247
Marone 1253
Coime
Gagnone-Orcesco 1301
Druogno 10905 1005 1105 1305 1405
Buttogno i i z I
5. Maria Magiors 0910 1010 1110 1310 1410
Prestinone 1312
Zomasco 1314
Malesco guv 16 g 1016 gn 16 1316 gu 16
R 0922 1022 1122 1322 1422
Folsogna-Dissimo 1325
Ribellasca
Camedo 0938 1037 gn 38 1338 Q1438
Camedo 0525 iglé56 0756 igOE5E 0939 1038 1109 1139 1255 1339 14 47
Borgrone-Cadanza 06 58 0758 @mm 111 1257 14 49
Falagnedra 0628 (0659 075% (D0859 1113 1259 1451
verdasio 0633 (0704 DR Gdogna MBoogy  Eioos B1p a5 1117 1304 1404 14 5&
Corcapolo 0638 @0710 Ghos10  ®o091o 1010 1122 1310 1409 150
Intragna 0543  &M0715 oB1s 0915 o357 1015 1055 1128 01155 1315 %mw 1412 1ase 1506
Intragna 05 46 06160 @osdd 0T 16 0B16 i@0016 0258 Ql0ls w10 56 1129 1243 1316 1400 1415 1507
Intragna, Stazione
Cavigliano, Via Stazions
Cavigliano 0551 LIl | 06 48 o7 08 21 e 21 1021 1048

1134 ‘ 17 48 1371 14 71 1514
Verscio, Pagse ?
Verscio 0553 0650 0723 o223 @o923 23 1050 1136 1250 1323 1423 1517
Tegna, Paese l l
Tegna 0555 06 25 i 06 52 07 25 08 25 0925 1025 1052 1138 1252 1325 1425 1519
Ponte Brolla, Stazione
Fonte Brella 0559 06 56 o7 29 0E 29 29 1010 1029 10 56 ®1108 1142 ‘)']JH]'J 12 b6 1329 ":}14'11 14 29 ')'IZ-CIE! 1523
5. Martino, Stazione
5. Marting 0603 da ga ; ;

Solduno 06 04

Lacarno,
5. Antonio centrale
Locarna 5. Antonin Db (M b 36

0701 (00733 0833 #0933 #1033 1100
0702 0734 0834 09 34 1034 1101

1145 #1300
1146 1301

1333 1433 1527
1334 114 34 1528

a7 03 07 36 (08 36 09 36 1015 ?']t]:ih 1103 1113 1148 181212 1303 1335 81416 14 36 #1513 15 30

Locarno, Stazione
Lecarna FART 0611

0708 Q741 0E41  Mpo4l 1019 M1p41 1108 h1117 1155 1216 1308 1341 143 b 1441 1519 1535




Domodossola = Locarno Domodossola = Locarno

- - i X FART SA uu D. Galli 9 191 756 04 00
Orario - Fahrpla“ - Horaire = ———---.s) Ferrovie Autolinee : - fart@centovalli.ch
23.12.2021 - 09.04.2022 I agionali Ticinesi 6604 Locar fartiamo.ch
-] PE R R RE R RE R R RE =520 -] 52520 R =520 R R =520 -] 55520
125 89 a7 329 181 331 BED 333 335 893 1337 337 1339 339 1341 341 343 1343 343 1343
FAR FAR FAR FAR FAR FAR FAR FAR FAR FAR FAR FAR FAR FAR FAR FAR FAR FAR FAR FAR
[12 &6 R |0 1 (12 &5 R o 1 &5 R w1 LH &6 R [ a5 iH a6 i % [t iH a5 (12 %
18 |14 15 [13 [14 [ [12 14
[z
Domodossola (1) 1525 1728 Gie oo el 11
Masera 1532 1732 @ 1907 032 ,f
Creggio 17 37 1912 '
Trontana 1543 1743 ®1918 2043 [
Verigo 1747 '
Marone ¢
Coime [
Gagnone-Oncesco 1801 IIE-T? 34 7100 }
Druggng 16 05 1805 ® 1938 2104 |
Buttogno i [
5. Maria Magiore 1610 1810 ®1943 109 }
Prestinone 1812 1945 11
Zornasco 1814 01947 2113
Malesco gn 16 1816 llt 19 49 2115 }
Re 16 22 1822 ® 1555 122
Folsogna-Dissimo 1825 [
fibellasca '
Camedo Q1638 1838 Q008 Qnar [
Camedo 1507 gw 23 1839 gm 24 2019 )
Borgnone-Cadanza 1609 1725 1926 2021 ¢
Palagnedra 1610 1726 1843 (01927 022 [
verdasio 1615 1732 1847 1933 2028 |'15 2144 :'
Corcapolo 1621 %17 a7 1852 (1938 2033 Ik 21 49 |
Intragna 1626 11655 #1742 1857 #1943 402026 2038 12154 [
Intragna 1627 1743 Q1816 Q1853 Qlddd 2040 @2116 ' 21468 2246[5 2345 0 @00 46 @ oposei@
Intragna, Stazione | 214418 j 224400 2340 | wi04siE | @oosail
Cavigliano, Via Stazions | | 2148 1 2248 2348 ! 00 50 | ®mo2
Cavigliano 16 32 17 48 I_EI'IH 21 1949 2045 l$'?'] 21 &5 :' 2151 [ 22 51 2361 0051 ] 0103
Verscio, Passe ; [ 2150 | 2250 { N | @004
Verscio 1534 1750 D1g23 1951 2048 92123 be2200 2153 2253 2383 0053 | 0105 | |
Tegna, Paese l l | E‘E ' 2153 I 2253 l | ®2353 l l :} 00 55 & 0107
Tegna 16 36 1752 (01825 1953 2050 (2125 2202 [ 2155 | 2255 i 2355 )00 55 | oL07 | |
Fonte Brolla, Stazione 2155 } 2255 2355 | @0057 ! @09
Fonte Brella 1640 .3'1'.-’ o7 175 @1E29 #1908 1957 ':I 2037 2054 . 2129 2206 :- 2159 [ 22549 ': 2350 0o 59 ] 0111 |
5. Martino, Stazione | [ 2158 ] 2258 2358 i 0100 1 ®0112
5. Marting 1544 1301 H1g33 2001 2058 (92133 beaaoe 2203 ) 2303 0003 0103 0115
Solduno 1645 1802 1834 802002 ! [ | ]
Locarno, [ 2201 ] 2301 i 0001 | ®0103 | #0115
5. Antonio centrale [ { ! |
Locarna 5. Antonio 1647 #1713 #1803 1835 1914 ®2o04 B4z @210 @236 ez ) I 2208 | ! @2306 ) 00 06 01 06 } 0118 '
Locarne, Stazione l | b 2118  ®a311i@ 3 o011 i 01128 | "2l
Locarna FART 1555 M)717 Migon M1g40 1919 Mmag0 Man4s @105 @214 31700 b 23 1@ b 33110 00110 o111 0 olzai@
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